
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА 

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ. 

                                                           

ПРИКАЗ 

     От 20.09.2022 г.                                                                              № 255 

                                           

с. Верхняя Матренка 
 

 

 

Об участии в аккредитационном мониторинге в 2023-2024 учебном году 

На основании письма управления образования и науки Липецкой области от 19.09.2023 № И34-5833 

о проведении аккредитационного мониторинга системы образования Отдел образования 

администрации Добринского муниципального района Липецкой области. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в аккредитационном мониторинге в 2023-2024 учебном году. 

2. Назначить ответственным за заполнение чек-листов и внесение информации в 

информационную систему государственной аккредитации образовательной 

деятельности (далее ИС ГА) заместителя директора Бабкину Надежду Ивановну 

3. Бабкиной Н.И.: 

3.1. В срок до 21 сентября 2023 года провести предварительную оценку 

соответствия качества образования в ОО по реализуемым основным 

общеобразовательным программам НОО, ООО, СОО, используя чек-листы. 

  3.2. Подготовить необходимую информацию для внесения данных в ИС ГА;  

 3.3. Обеспечить внесение сведений в ИС ГА в срок с 02 октября по 22 

октября 2023 г. 

 3.4.Предоставить копию настоящего приказа в Отдел образования 

администрации Добринского муниципального района Липецкой области в срок 

до 21 сентября 2023 года. 

4. Данный приказ подлежит опубликованию на официальном сайте МБОУ СОШ 

с.Верхняя Матренка Добринского района Липецкой области. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                    Л.В.Перова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

  /Бабкина Н.И./ 

 


		2023-09-20T13:38:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




